4
技术规格
基本参数
工作电压 24/120/240 VAC，50/60 Hz；24 VDC
电机功率 5 W
电机转速 1 rpm
失效安全 低位失效安全
输出 SPDT 20A @ 125/250/480 VAC

2. 加长杆最短5.8 cm，侧装时最长30 cm，顶装时最长4.6 m
3. 套管比加长杆短2”（5 cm）
产品名称 订货号
侧装式
（螺纹连接）
侧装式
（安装盘连接）
顶装式
（安装盘连接）
安装盘
8” 聚酯涂层碳钢安装盘（侧装）     LAR110130（H19）
●
8” 304 不锈钢安装盘（侧装）     LAR110140（H19SS）
8” 聚酯涂层碳钢安装盘（顶装）     LAR110180（H192）
●
8” 304 不锈钢安装盘（顶装）     LAR110190（H192SS）
加长组件
挠性轴
3” 氯丁橡胶挠性轴（侧装）
详情见
加长组件选型
○ ○ ○
3” 硅橡胶挠性轴（侧装）
加长杆
304 不锈钢加长杆
○ ○ ●
316 不锈钢加长杆
套管
304 不锈钢套管
●
316 不锈钢套管
旋翼
二叶折叠旋翼（螺纹连接，侧装）     LAR111200（H380）
●单叶弧形旋翼（螺纹连接，侧装）     LAR111037（H379）
单叶直角旋翼（螺纹连接，侧装）     LAR111040（H372A）
5” 四叶旋翼（安装盘连接，侧装 &顶装）     LAR110310（H370）
●
●
7” 四叶旋翼（安装盘连接，侧装 & 顶装）     LAR110360（H371）
不锈钢平板旋翼（安装盘连接，顶装）     LAR110450（H374）
氯丁橡胶旋翼（安装盘连接，顶装）     LAR110430（H373）
备注 ：
1. ●表示必选，○表示选配
2.  采用安装盘连接时只能选择 11/4” NPT（X1、X2、C2 型）过程连接
9

76.2
LARM180010 Rev E
产品名称 订货号
侧装式
（螺纹连接）
侧装式
（安装盘连接）
顶装式
（安装盘连接）
安装盘
8” 聚酯涂层碳钢安装盘（侧装）     LAR110130（H19）
●
8” 304 不锈钢安装盘（侧装）     LAR110140（H19SS）
8” 聚酯涂层碳钢安装盘（顶装）     LAR110180（H192）
●
8” 304 不锈钢安装盘（顶装）     LAR110190（H192SS）
加长组件
挠性轴
3” 氯丁橡胶挠性轴（侧装）
详情见
加长组件选型
○ ○ ○
3” 硅橡胶挠性轴（侧装）
加长杆
304 不锈钢加长杆
○ ○ ●
316 不锈钢加长杆
套管
304 不锈钢套管
●
316 不锈钢套管
旋翼
二叶折叠旋翼（螺纹连接，侧装）     LAR111200（H380）
●单叶弧形旋翼（螺纹连接，侧装）     LAR111037（H379）
单叶直角旋翼（螺纹连接，侧装）     LAR111040（H372A）
5” 四叶旋翼（安装盘连接，侧装 &顶装）     LAR110310（H370）
●
●
7” 四叶旋翼（安装盘连接，侧装 &顶装）     LAR110360（H371）
不锈钢平板旋翼（安装盘连接，顶装）     LAR110450（H374）
氯丁橡胶旋翼（安装盘连接，顶装）     LAR110430（H373）
备注 ：
1. ●表示必选，○表示选配
2.  采用安装盘连接时只能选择 11/4” NPT（X1、X2、C2 型）过程连接